
KZ12_FOOO52 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

Kupní smlouva 

Z TECHNIK s.r.o. 
sve sídlem: Lochotínská 275, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 
ICO: 04115490 
DIČ: CZO4115490 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 242801 
bankovní spojení: 
zastoupená: Ing. Miroslavem Soulákem, jednatel 
kontaktní osoba: 
(dále jako „prodávající“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Taťánou Soharovou, generální ředitelka 
kontaktní údaje: tel: 477114107, e-mail: sekretariat©kzcr.eu 
kontakt ve věcech technických: , 

(dále jako „kupující“) 

spolu jako smluvní strany dnešního dne uzavírají tuto 

kupní smlouvu dle ustanovení © 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“). 

“ V '  Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana CI společně jako „smluvní 
strany“. 

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě veřejné zakázky s názvem: 
„Modernizace přístrojového vybavení centrální sterilizace CS 1 v Masarykově nemocnici v Ustí 

nad Labem, 01. — část 6 — Svářečka obalů průběhová s tiskárnou“ 

Účelem této smlouvy je nákup níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné 
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále zajištění oprav a náhradních dílů 
v záruční době, a v souladu se zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. 

Článek |. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě 
spolu s odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se 
zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě je věc: 
Svářečky obalů průběhová s tiskárnou HAWO (dále ijako “přístroj“ nebo “zboží“). 

2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy — Nabídka č. Část 6 — Svářečka 
obalů průběhová s tiskárnou ze dne 3.7.2024 která tvoří její nedílnou součást. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 8 



KZ12_FOOO52 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

3. 
_

\ 

Předmětem této smlouvy je: 
- doprava zboží do místa plnění, 
- montáž zboží, 
- instalace zboží, 
- uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, 
- provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy 

a provedení příslušných revizí, 
- ověření deklarovaných technických parametrů nabízených přístrojů dle technické 

specifikace, 
- instruktáž zdravotnických pracovníků & pracovníka odboru obslužných klinických činností 

kupujícího (dle 5 41 odst. 2 zákona č. 375/2022 Sb., a zdravotnických prostředcích a 
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů (dále i 
jako „zákon o zdravotnických prostředcích'ý, pokud se jedná o zdravotnický prostředek), 
včetně vystavení protokolu o instruktáži. Pokud výrobce zdravotnického prostředku 
nestanovil povinnost instruktáže osoby používající nebo obsluhující daný zdravotnický 
prostředek v návodu k použití tohoto zdravotnického prostředku, vybraný dodavatel 
seznámí zdravotnické pracovníky & pracovníka odboru obslužných klinických činnosti 
kupujícího s návodem k použití zdravotnického prostředku a seznámí je s riziky 
spojenými s jeho používáním; o seznámení dle předchozí věty vystaví vybraný dodavatel 
protokol, 

- předání dokladů dle čl. III. této smlouvy, 
- záruční servis a pozáruční servis dle ve smlouvě uvedených podmínek, 
- likvidace obalového materiálu, 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité. 
Prodávající se touto smlouvou současně zavazuje, že v případech, kdy se nejedná o záruční 
nebo pozáruční servis dle této smlouvy, zajistí za obvyklou cenu opravu a náhradní díly zboží po 
dobu jeho životnosti, tj. po dobu 120 měsíců od předání zboží, jejíž zejména cenové podmínky 
budou upraveny samostatnou smlouvou. 

Článek ||. 
Kupní cena zboží 

Kupní cena zboží je 1.320.000,00 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
Ke kupní ceně dle čl. II. odst. 1. této smlouvy bude připočtena DPH platná v den uskutečnění 
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost 
prodávající. 
Kupní cena určená postupem podle odst. 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a cenou 
konečnou zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady na 
plnění podle článku |. odst. 3., s výjimkou pozáručního servisu, jehož úhrada je upravena 
samostatně v čl. VI. této smlouvy. 
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím dle této smlouvy. 
Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. š 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
odani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o DPH“), a vedle 
náležitostí dle ust. š 29 zákona o DPH musí splňovat i další náležitosti. A to zejména: 

- identifikační číslo kupujícího a prodávajícího, 
- den splatnosti, 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 
- odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží, 
- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu (faktury), 
- soupis příloh, 

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží kupujícímu, 
jak je definováno vč l .  |||. odst. 2. a 3. smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží 
podepsaného oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou 
daňového dokladu (faktury). 
Je-li součástí předmětu plnění této smlouvy poskytnutí licence na užívání software daňový doklad 
(faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 8 



KZ12_FOOO52 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

10. 

11. 

12. 

na užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostatně nebo 
jako součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání 
software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (název software, 
verze software, typ licence, jazykové mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové 
omezení nebo další upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací licence na užívání 
software definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci 
bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM, také jejich cenu. 
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 
V případě, že prodávající uvede v daňovém dokladu (faktuře) jiný bankovní účet, než jím uvedený 
v záhlaví této smlouvy, je povinen na tuto skutečnost kupujícího výslovně upozornit (průvodním 
dopisem k daňovému dokladu (faktuře) o změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového 
čísla účtu v daňovém dokladu (faktuře)) před splatností svého nároku, který se stává nárokem 
nesplatným až do doby naplnění uvedené povinnosti prodávajícího. Vopačném případě nese 
prodávající veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch 
jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém 
případě nedostává do prodlení. 
Každý daňový doklad (faktury) vystavený prodávajícím je splatný do 30 kalendářních dnů ode 
dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat či odeslat daňový doklad (fakturu) 
kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení. 
Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených 
ustanovení tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém 
případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu s novou lhůtou splatnosti v délce do 30 kalendářních 
dnů od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). 
Smluvní strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících ztéto smlouvy 
okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu kupujícího na příslušný účet prodávajícího. 
Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

III. 
Doba a místo plnění 

Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy kupujícímu a plnit tuto smlouvu vtermínech 
uvedených v tomto článku smlouvy. Předání předmětu plnění této smlouvy je předpokládáno do 
30. 9. 2025. 
Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 60 kalendářních dnů ode dne doručení 
výzvy kupujícího k plnění, která bude zaslána prodávajícímu nejdříve v březnu 2025 a nejpozději 
do předpokládané doby předání předmětu plnění. O termínu předání musí prodávající informovat 
pověřené pracovníky (zástupce) kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a 
způsob předání bude domluven pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Smluvní strany 
se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn výše uvedený termín předání jednostranně 
posunout, a to i opakovaně. Posunutí termínu předání předmětu plnění kupujícím ve smyslu 
uvedeného nebude smluvními stranami považováno za prodlení kupujícího s převzetím předmětu 
plnění a nebude zakládat žádné právo prodávajícího na náhradu jakékoliv újmy, která by mu 
případně s takovým posunutím termínu předání předmětu vznikla. Bude-Ii termín předání 
předmětu plnění ze strany kupujícího posunut na den po datu předpokládané doby předání, bude 
prodávající oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy. 
Pověřeným zástupcem prodávajícího je: 
Pověřeným zástupcem kupujícího jsou: 

1) 
2) 

nebo jiný pověřený pracovník OOKC kupujícího. 
Za předání zboží se považuje: 

a. dodání zboží na adresu: 
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem 
Oddělení centrálních operačních sálů a sterilizace 
Sociálnírpéče 3316/12A 
401 13 Ustí nad Labem 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 3 z 8 



KZ12_FOOO52 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

b 
c. 
d. 
e 

Th
 

i 

montáž zboží, 
instalace zboží, 
uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, 
provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy 
a provedení příslušných revizí, 
instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických činností 

kupujícího (dle 5 41 odst. 2 zákona č. 375/2022 Sb., a zdravotnických prostředcích & 
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů (dále i 
jako „zákon o zdravotnických prostředcích? pokud se jedná o zdravotnický prostředek), 
včetně vystavení protokolu o instruktáži. Pokud výrobce zdravotnického prostředku 
nestanovil povinnost instruktáže osoby používající nebo obsluhující daný zdravotnický 
prostředek v návodu k použití tohoto zdravotnického prostředku, tak seznámí 
zdravotnických pracovníků & pracovníka odboru obslužných klinických činnosti kupujícího 
s návodem k použití zdravotnického prostředku a seznámí je s riziky spojenými s jeho 
používáním, včetně vystavení protokolu o seznámení dle předchozí věty, 
dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím 
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.), a které osvědčují 
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém 
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné cedifikáty, atesty osvědčující, že 
přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení 
o shodě (CE declaration) a další dle zákona a zdravotnických prostředcích nebo zákona in 
vitro; v případě zboží se zdroji ionizačního záření i dokumentaci dle zákona č. 263/2016 
Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů, zejména 
vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje, ve 
znění pozdějších předpisů, 
vpřípadě zboží, které je zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhláškou Ministerstva průmyslu a obchodu 6. 345/2002 Sb., kterou se 
stanoví měřidla k povinnému ověřování a měřidla podléhající schválení typu, ve znění 
pozdějších předpisů, zařazeno jako stanovené měřidlo, případně dodané zboží je 
zdravotnickým prostředkem s měřící funkcí, dodání dokladů o prvotní kalibraci či 
metrologickém ověření, 
likvidace obalového materiálu. 

3.  Zvláštní požadavky: 
a. je-li předmětem smlouvy i dodání licencí na užívání software, prodávající uvede na 

daňovém dokladu (faktuře), případně na dodacím listu, k veškerému softwarovému 
vybavení všech komponent zboží přesnou specifikaci SW — výrobce (držitele autorských 
práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále prodávající předá 
licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) kveškerému 
softwarovému vybavení všech komponent zboží. Nesplnění této podmínky bude 
v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako podstatná vada 
plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění), 
kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do 
provozu. V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede 
zboží do provozu sám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost 
zbožL 
protokol o předání zboží musí být na straně kupujícího podepsán pracovníkem OOKC, 
v opačném případě není předání zboží považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady 
kupníceny. 

IV. 
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží 

1 .  Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. Týž  následek má, 
nepřevezme-li kupující zboží, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat. 

2.  Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz č l . 
|||. této smlouvy). 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 4 Z 8 



KZ12_FOOO52 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

10. 

V. 
Záruka za jakost 

Prodávající odpovídá za to, že zboží v době jeho převzetí kupujícím: 
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy 

třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné 
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“), 

b. nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté), zejména pak, že bude splňovat veškeré 
funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně jejích příloh 
(tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti, 
které jsou obvykle na zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat 
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak 
v České republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady“). 

Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, za vady 
zboží vzniklé porušením povinnosti prodávajícího a dále prodávající přebírá závazek 
a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v průběhu záruční doby (tj. prodávající 
poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu 5 2113 a násl. občanského zákoníku). 
Záruční doba na zboží je 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním 
zboží. V případě řádného a včasného vytčení vady se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla 
celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného zboží zpět 
kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající písemně potvrdí vyřízení reklamace jiným 
způsobem, na kterém se písemně dohodnou. 
Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží způsobeným třetími osobami 
nebo kupujícím při užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě zboží, ledaže 
k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady zboží. 
Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět servis zboží (dle 5 44 a násl. zákona 
o zdravotnických prostředcích), tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických 
parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle 
pokynů výrobce. 
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného 
zboží po celou záruční dobu, a které bylo prodávajícím dodáno spolu se zbožím. Stejně tak 
poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím prováděný servis, revize, předepsané 
kontroly a prohlídky, kalibrace a validace dle tohoto článku. Pro vyloučení pochybností smluvní 
strany uvádějí, že kupní cena podle článku ||. této smlouvy zahrnuje i cenu (včetně výměny) za 
tento materiál v potřebném množství a kvalitě po celou záruční dobu, přičemž prodávající není 
oprávněn požadovat uhrazení a kupující neuhradí prodávajícímu jakoukoli dodatečnou úhradu 
anebo dodatečné náklady prodávajícího v souvislosti se servisem zboží. 
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v průběhu záruční doby, 
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dnů poté, kdy 
kupující vadu zjistil. Vytčení vady musí být oznámeno prodávajícímu telefonicky a následně též 
po telefonickém nahlášení e-mailem na kontaktní údaje prodávajícího. Kontaktní údaje 
prodávajícího pro účely hlášení závad: Z TECHNIK s.r.o., tel.: 773 840 010, email: 
ztechnik©ztechnik.cz. 
Vpřípadě uplatnění odpovědnosti za vady zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu 
servisního technika na opravu bude maximálně 24 hodin od telefonického nahlášení závady 
prodávajícímu. 
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná 
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu na výše uvedené kontaktní údaje 
prodávajícího, pokud je kupujícím dodržen postup dle odst. 7. tohoto článku. 
Prodávající se zavazuje, že v případě, že nebude možné vady zboží odstranit na místě do lhůty 
uvedené vodstavci 9. tohoto článku, poskytne kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí 
lhůty pro odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace, náhradní zboží odpovídající 
specifikaci zboží podle této smlouvy, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí 
prodávající na vlastní náklady. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 5 z 8 



KZ12_FOOO52 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením vady a vyřízením reklamace. 
Smluvní strany se dohodly, že dojde-li ke vzniku stejné vady na předmětu plnění, která již byla 
prodávajícím v průběhu záruční doby minimálně 2x odstraněna, je kupující oprávněn požadovat 
po prodávajícím dodání nového zboží odpovídajícího specifikaci dle této smlouvy. Od dodání 
nového zboží počne záruční doba běžet od počátku. 
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady 
prodávajícímu splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší lhůta pro 
odstranění vady bez toho, aby se prodávající dostal vprůběhu poskytnuté delší lhůty na 
odstranění vady do prodlení s jejím odstraněním. O hledisku, zda charakter, závažnost a rozsah 
vady vyžaduje poskytnutí delší lhůty pro odstranění vady, stejně tak jako o její délce, rozhoduje 
kupující. Poskytnutí delší lhůty na odstranění vady nemá vliv na povinnost prodávajícího 
uvedenou v odstavci 10. tohoto článku. 
Prodávající se též zavazuje provádět v době záruky bezplatně: 

— výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření 
v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů, 

— bezpečnostně technické kontroly dle 5 45 zákona o zdravotnických prostředcích, 
— revize dle 5 47 zákona o zdravotnických prostředcích, 
— v případě zboží se zdroji ionizačního záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona 

č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů. 
Protokoly ovýše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi OOKC 
kupujícího. 
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem prodávajícího je pracovník 
OOKC kupujícího. Ze strany prodávajícího bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými 
pracovníky zdravotnického pracoviště a pracovníky OOKC kupujícího. 

VI. 
Pozáruční servis 

Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat kupujícímu pozáruční servis zboží. 
Pozáruční servis bude poskytován po dobu 96 měsíců ode dne uplynutí záruční doby uvedené 
v čl. V. této smlouvy. 
Pozáruční servis zahrnuje: 

— výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření 
v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů, 

— sledování termínů bezpečnostně technických kontrol dle pokynů výrobce a jejich 
provádění dle 5 45 zákona o zdravotnických prostředcích, 

— revize dle 5 47 zákona o zdravotnických prostředcích, 
— v případě zboží se zdroji ionizačního záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona 

č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
— poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených 

kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce. 
Protokoly ovýše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi OOKC 
kupujícího. 
Za poskytování pozáručního servisu se kupující zavazuje zaplatit celkovou částku 336.000,00 Kč 
bez DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Úplata za poskytování 
pozáručního servisu bude kupujícím hrazena průběžně v ročních platbách na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného vždy k prvnímu dni následujícího roku. Výše roční platby bude 
vždy zahrnovat úplatu za činnosti pozáručního servisu poskytnuté v předcházejícím kalendářním 
období. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude protokol (příp. protokoly) o provedení 
pozáručního servisu podepsaný oběma smluvními stranami. Na vyúčtování pozáručního servisu 
se přiměřeně použijí ustanovení uvedená vč l .  ||. této smlouvy. Úplata za pozáruční servis 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s poskytováním pozáručního servisu, včetně 
zejména nákladů na dopravu, času stráveného na cestě do místa plnění a vystavení všech 
nezbytných protokolů a záznamů. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 6 z 8 



KZ12_FOOO52 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

4. Kupující je oprávněn vypovědět ustanovení tohoto článku, a to bez uvedení důvodu. Výpovědní 
doba činí 3 měsíce a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
prodávajícímu. 

VII. 
Sankční ujednání 

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, 
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k poskytnutí součinnosti 
nebo k předání zboží v souladu s čl. |||. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a 
to až do řádného předání zboží kupujícímu. 
V případě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 9. smlouvy 
a nebude poskytnuto náhradní zboží ve lhůtě dle čl. V. odst. 10. smlouvy, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného náhradního 
zboží bez DPH za každý kalendářní den až do řádného odstranění vad zboží. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na 
odstoupení od smlouvy v souladu s občanským zákoníkem a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k úhradě. 

VIII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran či odstoupením od smlouvy dle 
občanského zákoníku. 
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s občanským 
zákoníkem. 

IX. 
Zvláštní ustanovení 

V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez DPH, a na smlouvu se 
nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v 5 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, musí být tato smlouva uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této 
povinnosti bude smlouva ze zákona zrušena od počátku. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 občanského zákoníku a ani 
důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. 
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadované zákonem 
zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 
V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího 
uzavření, předá elektronický obraz smlouvy a metadata druhé smluvní strana tak, aby smlouva 
byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
znění pozdějších předpisů, či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona 
č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních 
službách), ve znění pozdějších předpisů, na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 7 z 8 



KZ12_FOOO52 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

11. 

jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je-li písemnost doručována do 
datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky 
přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla 
písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za 
doručenou. 
Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné 
změně dozví. 
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 5 1765 občanského zákoníku, jako 
například změny kurzu cizí měny. 
Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat tak, aby plnil své povinnosti vyplývající z 
vymezení zásady sociálně a environmentálně odpovědného zadávání v rozsahu, v jakém byla 
vymezena v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, na základě které byla tato smlouva 
uzavřena. 
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinné. Smluvní strany se vtomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním 
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou 
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně 
poskytovatele a zbývající část kupní ceny prodávajícímu. 
Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré 
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které 
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. 
Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v případě, 
že dané otázky nejsou regulovány dispozitivní mi ustanoveními občanského zákoníku. 
Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním. 

. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní 
či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla 
omezena všeobecnost předchozího. Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude 
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní 
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní 
podmínky vtéto smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami 
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít 
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva 
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha č. 1 — Nabídka č. Část 6 Svářečka obalů průběhová s tiskárnou 
Příloha č. 2 — Rozklad ceny 

V Ústí nad Labem, dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  V Praze, dne . . . . . . . . . . . . . . . .  

Za kupujícího Za prodávajícího 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 8 Z 8 



O.: 

V 

Krajská zdravotní, o.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

- : ' tel.: +420 477 111 H] KI'CIJSKG %d rG,VOtn| , _ fax: +420 477114 900 
nemocnlce Usteckeho kroje e—mqilz sekretariot©kzcneu 

Technická specifikace 

Modernizace přístrojového vybavení centrální sterilizace CS 1 v 
Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, o.z. 

Část č. 6: 

Svářečka obalů průběhová s tiskárnou — 8 ks: 

Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti: 

Mikroprocesorem řízená kontinuální svářečka určená do prostor centrální sterilizace 
zdravotnických zařízení - ANO, splňuje 
Validovatelné dle ČSN EN ISO 11607-1 (vydaná 3/2020) - ANO, splňuje 
Integrovaná tiskárna pro potisk obalů - ANO, splňuje 
Ovládání dotykovým displayem o úhlopříčce min 4“ - ANO, splňuje - 4,3“ 
Svařování rolí a sáčků (ploché, skládané, jak kombinované folie / papír, folie / netkaná textilie, 
tak folie, tyvek, papírové sáčky, skleněné, gumové a kovové předměty pro vložení do parního 
a plasmového sterilizátoru) - ANO, splňuje 
Šíře sváru 12 mm - ANO, splňuje - 12 mm 
Nastavení okraje sváru - ANO, splňuje 
Nastavení svařovací teploty až do 2200C - ANO, splňuje - max. 2200C 
Počítadlo provozních hodin - ANO, splňuje 
Tisk parametrů přímo na obal během svařovacího procesu - ANO, splňuje 
Automatické rozpoznání šíře svařovaného materiálu a případné přizpůsobení velikosti písma - 
ANO, splňuje 
Ukládání údajů o svárech, teplotě, přítlaku a rychlosti posuvu - ANO, splňuje 
Uchování parametrů i po vypnutí - ANO, splňuje 
Automatický start - ANO, splňuje 
Nastavení data a času - ANO, splňuje 
Ochrana proti přehřátí - ANO, splňuje 
Nastavitelná rychlost min. v rozmezí 5-13 m/min - ANO, splňuje, 5-13 m/min 
Automatický stop při odchylce parametrů- ANO, splňuje 
Min. jednořádkový tisk s možností nastavení: datum sterilizace, datum expirace, šarže 
sterilizace, název oddělení, teplota- ANO, splňuje 
Různé formáty data a času — datum ve formátech „D/M/R“, „M/D/R“, „RIM/D“ - ANO, splňuje 
Propojení s PC přes rozhraní USB, ethernet nebo RS 232 - ANO, splňuje 
Napájení 230 V / 50 Hz - ANO, splňuje 
Součástí dodávky je pro každou svářečku držák rolí s řezačkou a válečkový dopravník - ANO, 
splňuje 

IČ: 25488627, DIČ: 0225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 



I—IELI—IIII 

. ' 

a_n—\h- _. -  

“'n—„ 

„__—mnm 

'— - m m  

„ 4 ————————__i„__„„_j & 
'- ' . .  „ “ )  

. A —4—- 

. . " _ _  '- Š "f. ? _1 * 

's 



|—|.=|| | II—I 

VALIDATABLE ROTARY SEALER WITH TOUCH 
SCREEN FOR PACKAGING OF SEALABLE 
POUCHES AND REELS. 

hm 950 DC-VIDC-VI NanoPak 

This highend heat sealer surpasses all its predecessors, 
offering smart operation, comprehensive digitisation, 
networkability and sustainability, reflecting the spirit of 
industry 4.0. The design of the NanoPak is based on the 
award-winning design of hawo's Generation Easy series. 
We have designed those sealers to meet the highest 
standards, in terms of professionalism, aesthetics and 
solidity, as required in surgeries and RUMED'S (CSSD's/ 
SPD'S) in hospitals while always conforming to the strictest 
safety guidelines. 

9 On Youtube you will 
find detailed tutorials 
for each device function 
(e.g. user input) 



A 
GREENTEK 

V 

The NanoPak is available in stainless steel, as well as 
the colours diamond black, white and original orange. 
The colour “original orange' dates back to the colour of 
the first hawo sealing devices issued in the first years 
after the company was founded. On request the NanoPak 
can be provided in special colours orfoiling. 

GreenTek _ SUSTAINABILITY. 
Environmental protection and sustainability are not ends 
in themselves. With NanoPak we are consistently focusing 
on resource—efficient design with our innovative sealing 
technology, that only needs a fraction of the energy re— 
quired by similar devices. The heating reaches the 
operating temperature in record time and works with a 
highly-efficient 24 volt system reducing power consump— 
tion to a minimum. The stand—by function and automatic 
shut-down, when not in use, complete the hawo's Green- 
Tek concept. We offer all this without compromising the 
quality of the sealing results. 

6/9 ProTrack — PROCESS TRACKING. 
AII NanoPaks are fully validatable according ISO 11607-2 
NEW: ProTrack is an optional technology for holistic moni— 
toring of the sealing process over the entire sealing seam 
length. A technology for highest demands. For each seal— 
ing seam the temperature, contact pressure and speed are 
monitored and recorded on an USB stick. The innovative 
technology can record up to 1,000 measured values within 
one seam (additional USB dongle required). 



HELI—|= “ ©  
m m  tuna ' sam-. 

19000 101 N 0.0 m/min 

,' & '  „„... 
Self configurable main screen 

Simple catalogue input with internal 
on-screen or external keyboard 

User friendly and intuitive applications 
(AppCtrI) 

© 

<<>> 

AppCtrl _ TOUCH SCREEN. 
A 4,3 inch touch screen and an intelligent controller togeth- 
er with the AppCtrl user applications allowing to call up 
instrument and programming functions make operation and 
validation child's play. The main screen can be adapted 
individually by the user according to his needs. The newest 
generation (from 2020) is equipped with an HDIVII port and 
can be connected to any commercially available monitor or 
TV via an HDMI cable. 

DocLink— COMMUNICATION. 
Due to the innovative DocLink communication unit NanoPak 
can easily be linked to batch documentation and tracking 
systems. DocLink has four USB A and one RS 232 inter- 
faces. An additional Ethernet interface makes NanoPak 
network—compatible. 

TraceLog _ DIGITAL LOGBOOK. 
NEW: The NanoPak is equipped with the new hawo Trace- 
Log technology. A|| actions are recorded and can be viewed 
if required. If the DatalVIatic function is activated via a con- 
nected USB stick, each action is automatically copied and 
can then be viewed in a spreadsheet program (e.g. Excel). 

VaIiUp— VALIDATION. 
NanoPak has been fitted with the new system-integrated 
function to determine the optimum sealing temperature 
during process validation (VaIiUp). This innovative tool 
complies exactly with the pre-set process of the interna- 
tional Guidance on the application of ISO 11607—1 and 
ISO 11607-2 (CEN ISO/TS 167751). 

FontMatic _ PRINTER. 
NanoPak's new printer is capable of not only printing the 
required text information, but it can also print bar codes. 
Make your selection via the print application. The FontIatiC 
technology automatically adjusts the font size to match 
the width of the packaging. hm 950 DC-VI version comes 
with an additional new printing unit, that is able to print 
international language Characters (e.g. Chinese) and logos. 

* Types of packaging for the end—packaging of sterilised medical products — 
Guide manual forthe application of |SO11607—1 and ISO 11607-2. 



||||| IntelligentScan _ PROGRAMMING. 
NanoPak can be operated as usual With a scanner. 
Entering data is now even more convenient and more 
secure. With hawo |nte||igentScan technology you can 

““““—— ,- _ _ enter all the relevant device configurations, such as 
:; :? packaglng materlals, prlnt and personnel data, as well 

„ -  ___ __ a _ _ 

* ít:— _;— gs as the prlnt sequences beforehand, Vla the PC software. 
» * “— : :: xxx .? 

z SealPeak _ SEAL STRENGTH. 
For the sealing seam, the proven SealPeak technology is 
used. hawo SealPeak sealing seams are 12 mm (0,5 inch) 
Wide flat seams with 3 SO called barrier of extremely high 
solidity at their centre, the SealPeak. The seal strength 
increases steadily from the edges towards the SealPeak. 
The advantage of these soft edges is that the instruments 
cannot break through the edges, but gently pierce them 
and are then caught by the SealPeak at the centre. Fur— 
thermore SealPeak sealing seams have outstanding peel 
properties and do not fray, even if the peel direction is 
disregarded by the user. Obviously NanoPak is suitable 
for the sealing of all known sealable, pre-fabricated sterile 
barrier systems, uncoated Tyvek©2, as well as polyolefine 
packaging. 

InkTest PRO | PRO HDPE | PRO PLUS 
Using the innovative test systems InkTest PRO, InkTest 
PRO HDPE (red, for Tyvek©2l plastic materials) or the new 
InkTest PRO PLUS (black, for other polyolefine materials) as 
an easy and cost—efficient way to comply with the required 

_ „ routine checks of the RKI recommendation. InkTest PRO 
“uš—„ L „ l is ideal for Checking gusseted materials. 

Seal Check IVIED | HPDE | PP 
The Seal Check indicator makes defective areas of the 
sealing seam visible on the dark indicator strip. hawo Seal 
Check is not suitable for use with gusseted films. The Seal 
Check is available for transparent films made of paper/ 
plastic (Seal Check med), for Tyvek©2lp|astic (Seal Check 
HDPE) and for polyolefine materials (Seal Check PP). 

2 Tyvek© is a registered trademark of E.|. du Pont de Nemours 



I—IELI—IIII 

SEALING MATERIALS 

Sealable paper pouches according to EN ISO 11607—1/EN 868—4 

Sealable pouches and reels according to EN ISO 11607—1/EN 868—5 
made of film and paper according to EN 868—3 

Sealable pouches and reels according to ISO EN 11607—1/EN 868—5 
made of film and uncoated materials made of polyolefine according 
to EN 868—9 (eg. Tyvek©1) 
Sealable pouches and reels according to ISO 11606—1/ 
EN 868—5 made of PP fleece or PP nonwoven 
Peelable pouches PA/PE 

TECHNICAL DATA 

Type of device 

Validatable process 

Microprocessor controlled 

Display 

Input keyboard 

Printout3 

RS 232 connection 

USB A connection 
Ethernet connection 

Connection for label printer 

NEW: HDMI connection 

Sealing speed (dwell) 

Sealing temperature 

Contact pressure 

Switch-off tolerance +/- 50C (DIN 58953-7) 

Seal distance from the material edge 

Seal seam width4 
Sealing system 

Mains connection 

Power consumption 

Dimensions W x D x H 
Weight 

Colour selection 

ACCESSORIES 

hawo PC)—documentation software ProDoc 
hawo |nte||igentScan 

Tray mold table hm 950 T 

PC keyboard 

1 Tyvek© is a registered trademark of E.|. du Pont de Nemours. 
2 Approval and/or tests necessary. 
3 It is not possible to print on aluminium laminate film and peelable pouches PA/PE. 
4 Other sizes optional. 
5 The values may vary during the heat—up phase. 

hawo USA: 

hawo GmbH hawo 
Obere Au 2—4 321 North Clark Street 
74847 Obrigheim Suite 1425 
Germany Chicago ||_ 60654 
T +49 (0) 6261 /9770—O T +1 312 585 8329 
F +49 (0) 6261 /9770—69 F +1 312 644 0738 
info©hawo.com info©hawo—usa.com 
www.hawo.com www.hawo—usa.com 

hm 950 DC-VI DC-VI \ 

x (suitable for gusseted materials) 

x (suitable for gusseted materials) 

X2 

X2 

Rotary sealer 
x 

x 

4.3" TFT graphic colour 

touchscreen (external keyboard/mouse optional) 

hm 950 DC-V: 9-dot matrix, single lined 
hm 950 DC—VI: 24—dot matrix, single lined, for special characters L .. 
x 

x (4x) 

x 

x 

x 
5—13 m/min (197—512inCh/min) (monitored) 

max. 220 (C (428 0F) (monitored) 

80—120 N (monitored) 

x 

0—35 mm (O-1.4 inch) 
12 mm (0.5 inch) 

SealPeak (hawoflex) 

100—240 V, 50/60 Hz 

90 W5 

565 x 260 x 145 mm (22.2 x 10.2 x 5.7 inch) 
16 kg (35 Ib) 

stainless steel (standard), 
diamond black, white, original orange, special colour on request 

><
 

><
 

><
 

><
 

Technical modifications reserved 
10/2019 | 9344098 

hawo ASIA: 

hawo 
25 International Business Park 
1503405 German Centre 
Singapore 609916 
T +65 6433 5339 
F +65 6433 5359 
info©hawo—asia.com FOI/OW US" 
www.hawo-asia.com 0 G G 



Příloha č. 6f: Rozklad nabídkové ceny 

Název Specifikace zakázky 

r v  v 8 ks — Svarecka obalů průběhová s tiskárnou 

Modernizace přístrojového vybavení 
centrální sterilizace CS 1 v 

Masarykově nemocnici v Usti nad 
Labem, o.z. - část 6 - Svarecka obalů 

průběhová s tiskárnou 

Pozáruční servis na dobu 96 
esíců 

Nabídková cena celkem: 

Iutě označená pole doplní účastník. 

* účastník nacení ty zásahy, které u daného zdravotnického prostředku přichází v úvahu 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 320 000,00 

V mezení rozsahu ozáručního servisu* Cena za zásah v Kč bez Cena za zásah v Kč vč. Celková částka v Kč bez Celková částka v Kč vč. 
y p DPH/8 ks DPH/8 ks DPH za 96 měsíců/8 ks DPH za 96 měsíců/8 ks 

Výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, 
kalibrace, validace a metrologická ověření v 
souladu se zákonem č. 505/1990 Sb.“ 

Bezpečnostně technické kontroly dle 5 45 zákona „zdravotnických prostředcích** 42 000,00 50 820,00 336 000,00 406 560,00 
336 000,00 

Revize dle 5 47 zákona o zdravotnických 
prostředcích** 

V případě zboží se zdroji ionizačního záření 
zkoušky dlouhodobé stability dle zákona č. 

|263/2016 Sb., atomový zákon" 

1 656 000,00 

** cena zásahu zahrnuje poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provedení daného zásahu, náklady účastníka na dopravu v souvislosti s prováděním zásahu a náklady za práci servisního technika 

částka DPH včetně DPH 

277 200,00 1 597 200,00 

70 560,00 406 560,00 

347 760,00 2 003 760,00 

ISO
l 




